Estado do Rio Grande do Sul
MUNICIPIO DE ERECHIM
PREFEITURA MUNICIPAL
Praça da Bandeira, 354
Fone: (54) 3520 7000
99700-000  Erechim – RS

DECRETO N.° 4.084, DE 11 DE AGOSTO DE 2014.

Altera  o  Decreto  n.º  3.920/2013,  que  nomeia  os

Membros  do  Conselho  Municipal  de  Assistência

Social – COMAS.

            O Prefeito Municipal de Erechim, Estado do Rio Grande do Sul, no uso de atribuições que

lhe são conferidas, tendo em vista as disposições da Lei Municipal n.° 2.714, de 24 de agosto de

1995, e suas alterações.

DECRETA:

Art. 1.° Fica alterado o Art. 1.º do Decreto n.º 3.920, de 03 de julho de 2013, que passa

a vigorar com a seguinte redação:

“Art. 1.º …...........................................................................................................................

I – …....................................................................................................................................

h) Representante da Secretaria Municipal de Administração:

1.Titular: Susamara Rodrigues de Godoes;

…..........................................................................................................................................

l)  Representantes  da  Secretaria  Municipal  de  Agricultura,  e  Abastecimento  e

Segurança Alimentar:

1. …......................................................................................................................................

2.Suplente: Andreice Paula Martins;

II – …...................................................................................................................................

e) Representantes Usuários

1. Titular:Lídia Bragnara Rover;

2.Suplente: Fernanda I. Zanella;

…..........................................................................................................................................

g) Representantes das Entidades Prestadoras de Serviço:

1. Titular: Irno Gaik;

2. ….....................................................................................................................................

h) Representantes das Entidades Prestadoras de Serviço:

1.Titular: Isabel Rosa Gritti;

2. Suplente: Nely Zaffari;

Processo Administrativo n.º 11.710/2014, Decreto n.º 4.084/2014, Pág. 1

Estado do Rio Grande do Sul
MUNICIPIO DE ERECHIM
PREFEITURA MUNICIPAL
Praça da Bandeira, 354
Fone: (54) 3520 7000
99700-000  Erechim – RS

i) Representantes das Entidades Prestadoras de Serviço:

1. …..........................................................................…........................................................

2. Suplente: Alzira Valmorbida Zambonato;

….........................................................................................................................................

Parágrafo único. ….............................................................................................................

I – …....................................................................................................................................

II – …...................................................................................................................................

III – 1ª Secretária: Jaqueline Borilli

IV – 2ª Secretária: Darlene Cristina Agnoletto.” (NR)

Art. 2.° Revogam-se as disposições em contrário.

Art. 3.° Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Prefeitura Municipal de Erechim/RS, 11 de Agosto de 2014.

Paulo Alfredo Polis
Prefeito Municipal

           Registre-se e publique-se.
                       Data supra.

            Renato Alencar Toso,
Secretário Municipal de Administração.

Processo Administrativo n.º 11.710/2014, Decreto n.º 4.084/2014, Pág. 2